
Zarządzenie Nr 11/2019

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego 

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji ds. odbioru prac remontowych przeprowadzonych w Bibliotece 

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego 
uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr nr XXIII/211/2016 z dnia 12.12.2016 r. w sprawie zmiany statutu 
Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice w nawiązaniu do Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 207, poz. 2016 z p. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Do odbioru prac remontowych w Filii nr 1 powołuję Komisję w składzie:

1. Ewa Galarek                  -    Przewodnicząca Komisji  
2. Magdalena Orłowska    -    Członek Komisji
3. Eligiusz Szewczyk        -    Członek Komisji 

Przy udziale: Krzysztof  Zawadzki     -   Inspektor Nadzoru

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


